
Uchwała Nr XIX/200/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XIX/200/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 14 września 2004r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i zakładów usługowych 

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. z 1974r. 
Nr 24, poz. 142; z 1990r. Nr 34, poz. 198) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 20, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203) Rada Miasta Szczecinek postanawia, co 
następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/182/04 Rady Miasta Szczecinek z dnia 12 lipca 2004r. w sprawie ustalenia czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych wprowadza się następujące zmiany: 

− w § 1 ust. 1 skreśla się pkt 2, a pkt. 3, 4, 5, 6 otrzymują oznaczenie pkt 2, 3, 4, 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 


